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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Слободанка Балгурова
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански Суд Скопје
	
	
	И.бр.313/24

	Основен Кривичен Суд Скопје
	
	
	

	ул. Јордан Х. Џинот бр.6-2/14
	
	
	

	тел. 02 3256-789 
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Слободанка Балгурова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ХАЛК БАНКА АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993162028 и  седиште на ул.Свети Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа Оду.бр.10/22 од 24.01.2022 на Нотар Никола Спасовски, против должникот заложен должник ПОРТОБЕЛО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со  ЕДБ  4058021538534 и седиште на ул.Борис Трајковски 24 бр.4, за спроведување на извршување, на ден 18.07.2024 година го донесува следниот:

:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Инд број 01-10-2021-PTB,опис Машина Етикетирка, производител земја на потекло DNB 01-03,сериски број  13072006 ,година на производство 2021 за износ од 100.027,00 ден.
2.Инд број 02-10-2021-PTB,опис Термо Тунел,производител земја на потекло DNB 01-04,сериски број 13072007, година на производство 2021 за износ од 60.041,00 ден

3.Инд број 03-10-2021-PTB,опис Електричен Виљушкар,производител земја на потекло DNB 01-05,сериски број 13072008, година на производство 2021,за износ од 23.992,00 ден
 4.Инд број 04-10-2021-PTB,опис Домино Инјектор, производител земја на потеклоDMN 01-06,сериски број 13072009 ,година на производство 2021 за износ од 72.036,00 ден
 5.Инд број 05-10-2021-PTB ,опис Пастеризатор, производител земја на потекло IKR 01-07,сериски број 13072010,година на производство 2021 за износ од 35.987,00 ден
 6.Инд број 06-10-2021-PTB,опис 4 Иноксни маси,производител земја на потекло IKR 01-08,сериски број 13072011,година на производство 2021 за износ од 23.992,00 ден
 7.Инд број 07-10-2021-PTB ,опис Генератор за пареа,производител земја на потекло, IKR 01-09,сериски број 13072012 година на производство 2021 за износ од 23.992,00 ден
8.Инд број 08-10-2021-PTB ,опис Лепилка за кеси,производител земја на потекло  IKR 01-10 ,сериски број 13072013 ,година на производство 2021 за износ од 3.014,00 ден
 9.Инд број 09-10-2021-PTB ,опис Разладна комора ,производител земја на потекло RKO 01-011,сериски број 13072014,година на производство 2021,35м2 за износ од 54.012,00 ден

 10.Инд број 10-10-2021-PTB,опис  Машина за пакување,производител земја на потекло IKR 01-012,сериски број 13072015,година на производство 2021 за износ од 261.447,00 ден
 11.Инд број11-10-2021-PTB ,опис Вакумски блок инфјузер,производител земја на потекло IKR 01-013 ,сериски број13072016,година на производство 2021 за износ од 100.027,00 ден
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:заложно право од прв ред во корист на доверителот Халк Банка АД Скопје,Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.674/24 на Извршител Павел Томашевски,Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.313/24 на Извршител Слободанка Балгурова,Заклучок за пристапување кон извршен попис И.бр.1251/24 на Извршител Игор Антевски.

Продажбата ќе се одржи на ден 29.07.2024 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Слободанка Балгурова на адреса ул Јордан Хаџиконстантинов Џинот бр.6-2/14,Скопје
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно еден ден пред усното јавно наддавање положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вредноста на подвижните предмети за секој поеднинечно. 

           Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200002385939547 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5080011502000.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходен договор со извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Слободанка Балгурова


Д.-на: Доверител                                                                               ___________________
           Должник заложен должник

          Извршител Павел Томашевски

          Извршител Игор Антевски

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот Граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

